
Centria yrkeshögskola, Karlebynejdens Utveckling KOSEK, 
Viexpo, YritysKannus och Kaustby region, Kalajoki stad 
och Jakobstads utvecklingsbolag Concordia. 

Tervatynnyri är inte anordnat, stöds eller sponsras inte 
av sociala medier och har ingen anknytning till sociala 
medieplattformar. Den som deltar i tävlingen måste be-
fria sociala medieplattformarna från allt ansvar relate-
rat till tävlingen.

Tävlingssyftet är att lyfta fram nya affärsidéer och hjälpa 
till att utveckla dem vidare. 

Tävlingen är öppen för privatpersoner, företag och deras 
sammanslutningar som är bosatta i Finland. 
 
Personal eller deras familjemedlemmar från företag 
som deltagit i planeringen eller genomförandet av täv-
lingen får inte delta. 

Deltagaren måste vid anmälan ange om idén har del-
tagit i liknande tävlingar tidigare. Tävlingsarrangören 
kan begränsa deltagandet om affärsidén inte motsva-
rar tävlingens syfte. 
 
Deltagande sker elektroniskt genom att fylla i de begär-
da uppgifterna i anmälningsformuläret på hemsidan 
www.tervatynnyri.fi. 

Tävlingsbidrag kan lämnas in på finska eller engelska. 

Genom att delta i tävlingen godkänner deltagarna 
tävlingsreglerna och vinnaren av priset bekräftar att 
hen uppfyller de deltagarbehörighetskrav som anges i 
dessa regler. 

Tävlingens start- och sluttid anges alltid i samband 
med den aktuella tävlingen på tävlingens hemsida 
www.tervatynnyri.fi. Bidrag som inkommer utanför täv-
lingsperioden beaktas inte. 

Tävlingen arrangeras årligen och tävlingens exakta tid-
punkter för varje år anges på hemsidan.

Tävlingens vinnare utses genom ett gemensamt beslut 
av juryn, i enlighet med de bedömningskriterier som 
anges på hemsidan www.tervatynnyri.fi. Juryn väljs ge-
mensamt av tävlingsarrangörerna.  

Vinnarna och finalisterna meddelas personligen. 
 
Dessa tävlingsregler gäller alla deltagare. Om en delta-
gare misstänks för regelstridigt beteende kan deltaga-
rens tävlande diskvalificeras utan särskilt meddelande. 
Arrangören förbehåller sig rätten att av tungt vägande 
skäl ändra dessa regler.
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Deltagare i tävlingen ger arrangören rätten att publ-
icera vinnarnas och finalisternas namn utan separat 
samtycke, meddelande eller ersättning i de medier som 
arrangören väljer. 

Avvikande från vad som anges i punkt 6 om sekretess: 
arrangören har rätt att publicera information om del-
tagarnas presentationer och affärsidéer eller eventu-
ella inspelningar, såsom de framgår av deltagarnas 
presentationer i tävlingen. Fotografier tas också under 
evenemanget, och deltagarna ger sitt samtycke till att 
arrangörerna får publicera bilder tagna under evene-
manget utan separat samtycke på tävlingens webb-
plats och på tävlingens sociala mediekonton.

Arrangören och jurymedlemmarna behandlar de 
personuppgifter och annan information som definie-
ras som konfidentiell i dessa tävlingsregler tillfälligt och 
endast för att genomföra tävlingen eller lottdragningen 
samt för att överlämna priset. Deltagarnas personupp-
gifter används inte för direktmarknadsföring utan perso-
nens eget samtycke och överlämnas inte till tredje part. 
 
Konfidentiell information omfattar alla deltagarnas per-
sonuppgifter, förutom deltagarnas namn och sådana 
uppgifter som blir offentliga genom deltagarens egen 
presentation. 

Deltagarna är medvetna om att pitchtävlingen hålls öp-
pet för allmänheten och att presentationerna därmed i 
princip är offentliga. Deltagarna uppmanas att beakta 
detta vid förberedelserna av sina presentationer och vid 
inlämning av uppgifter till tävlingen, så att de inte avslö-
jar något som de vill hålla som affärshemlighet eller på 
annat sätt hemligt. 

Jurymedlemmarna ansvarar själva för att avstå från 
beslut om de är jäviga. 
 
Deltagarna ansvarar själva för att de inte avslöjar infor-
mation om sin affärsidé under tävlingen eller på annat 
sätt som kan vara skadlig, till exempel för att skydda 
sina affärshemligheter eller för att patentera uppfin-
ningar. Deltagarna uppmuntras att redan vid anmälan 
överväga vilka uppgifter som är nödvändiga och an-
vändbara för juryns bedömning och för tävlingsdelta-
gandet. 

Mer information om patentering och skydd av imma-
teriell egendom finns till exempel på Patent- och regis-
terstyrelsens webbplats. Mer information om affärs-
hemligheter finns till exempel på Företagarna i Finlands 
webbplats.

Priserna är angivna i samband med tävlingsanmälan.
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Arrangören ansvarar för eventuell lotteriskatt relaterad 
till priserna. Tävlingsdeltagarna befriar arrangören från 
skada som uppstår eller påstås ha uppstått genom del-
tagande i denna tävling. 

Arrangören ansvarar inte för tekniska problem eller 
hinder som uppstår vid deltagande i tävlingen eller 
mottagandet av priset. Vinnaren ansvarar för alla övriga 
eventuella kostnader som är förknippade med att ta 
emot eller genomföra priset. 

https://prh.fi/sv/presentation_och_uppgifter/tjanster/utbildning/ipr-information_for_sme-foretag.html
https://www.yrittajat.fi/sv/databank/avtal-och-rattigheter/immateriella-rattigheter-kom-ihag-att-ocksa-skydda-ditt-foretags-kreativitet-och-hemligheter/


ÖVRIGA VILLKOR

Genom att delta i tävlingen förbinder sig deltagarna att 
följa dessa officiella tävlingsregler. Arrangören förbe-
håller sig rätten att ändra reglerna av tungt vägande 
skäl. Om sådana ändringar måste göras, kommer de att 
meddelas på dessa tävlingssidor. 
 
Genom att delta i tävlingen intygar deltagaren att hen 
själv har skapat det material som skickats in till tävling-
en. Deltagaren intygar och ansvarar för att tävlings-
materialet eller dess användning inte bryter mot lagen, 
god sed, tredje parts rättigheter, inklusive upphovsrätt 
och andra immateriella rättigheter, ära, privatliv, rätten 
till egen bild eller affärshemligheter, eller på annat sätt 
strider mot dessa regler.

Genom att delta i tävlingen förbinder sig deltagaren att 
följa dessa regler och de beslut som arrangören fattar i 
enlighet med dem. Förutom tävlingsreglerna förbinder 
sig deltagarna att följa villkoren för eventuella oberoen-
de tjänster som används i tävlingen, såsom Facebook, X 
och LinkedIn. 
 
Arrangören förbehåller sig rätten att göra ändringar 
i tävlingen, dess regler, priser, tidpunkter eller andra 
faktorer som påverkar tävlingens genomförande utan 
föregående meddelande. 


